gMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO PROJETO DE PESQUISA –
ETAPA-II

EDITAL N° 01/2022 – PPGP/UFPI

A  Universidade  Federal  do  Piauí́  (UFPI),  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Pós-
Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado
dos Recursos relativos à Etapa II, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em
Gestão Pública, Edital n° 01/2022 (biênio 2022-2024).

N° DE
INSCRIÇÃO

RECURSO ANÁLISE

1. 58989 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

2. 59006 Deferido
parcialmente

1. Sobre ‘categoria’, ajuste realizado no resultado da análise
do projeto de pesquisa – Etapa II- pós-recurso.

2. Comissão  mantêm nota  atribuída  conforme avaliação  do
item 5.9 do Edital n° 01/2022

3. 59010 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

4. 59014 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

5. 59020 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

6. 59037 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

7. 59044 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

8. 59052 Deferido Comissão reavaliou e ajustou a nota atribuída conforme avaliação
do item 5.9 do Edital n° 01/2022.

9. 59062 Indeferido Comissão mantêm nota atribuída conforme avaliação do item 5.9 do
Edital n° 01/2022.

Teresina,  9 de março de 2022.

Presidente da Comissão

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br